
UCHWAŁA Nr XXXIV/211/2006
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 25 maja 2006r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta.

Na  podstawie  art.229  pkt  3  Kodeksu  postępowania  administracyjnego  po 
rozpatrzeniu skargi Pana Wiesława Obiedzińskiego na działalność Burmistrza Miasta 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Skargę uznaje się za niezasadną.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wł. Pałucki 


